
Obec Kostelec ti Holeš ova

Kostelec u Holeš ova Č . p. 58, 76813 Kostelec u Holeš ova
telč.: 573 385 [29, 373 385 069 o-rnai[: obeckuh@volnycz

ZÁ PIS

schůze Rady č. 9/2021 obce Kostelec u Holeš ova

konanádne 10. 5. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 19:30

Přítomno: 5

Omluveni:

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

*předsedající v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holeš ova určil vý š e uvedenou osobu.

o veš kerý ch přijatý ch usaeseních bylo hlasováno veřejně , zdviž ením niky.

1. Zahájení

Program schůze RO č.9/2020:
1. Zahájení
2. Kontrola plně ní usnesení ze zasedání RO Č . 8
3. Informace o činnosti obce
4. Jednání RO s ředitelkou MŠ
5. Projednání průbě hu a vý sledků zasedání ZO Č . 19
6, Schválení nový ch členů kulturní komise
7. Vý bě r varianty schodiš tě do 2. NP budovy MŠ
8. Ž ádost o změ nu nájemní smlouvy na byt v Domě seniorů

9. Schválení pronájmu bytu v Domě seniorů
10. Stanoviska obce ke stavebním zámě rům
11. Ú četní závě rka příspě vkovéorganizace Základní š kola Kostelec u Holeš ova za rok 2020
12. Učetní závě rka příspě vkovéorganizace Mateřskáš kola Kostelec u Holeš ova za rok 2020
13. Návrh nájemní smlouvy na Xerox Altalink C8135
14. Diskuze - různé
15. Termín schůze ROč. 10/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje program schůze RO Č .9/2020.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5/Proti: 0/Zdrž eli se: O

Usnesení č. 1/9Ri2021 bylo schváleno.

2. Kontrola plně ní usnesení ze zasedání RO Č . 8

2/8RJ2021 RO souhlasí s umístě ním stavby (přípojky kjednotné kanalizaci) na pozemku v majetku obce
Kostelec u Holeš ova p. č. 798, k.ú Kostelec u Holeš ova. Se stavebníkem bude uzavřena smlouva o vě cném

břemenu - usneseníRO sdě leno zástupci ž adatele

3/8R/2021 RO schvaluje uzavření smlouvy na leasing nového kopírovacího stroje Xerox, dle nabídky
předlož enéf. SPIN SERVIS s.r.o.- RO předlož en ke schválení návrh smlouvy s s Xerox Czech Republic

Vytvořeno v aplikaci UZob. Strana I / 6



4/8R/2021 RO schvaluje cestovní zprávy ze služ ebních cest starostky obce za období od 24.2.2021

do 26.4.2021-cestovnéproplaceno

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí kontrola plně ní usnesení ze zasedání RO Č . 8.

Vý sledek h‘asování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Infonnace o Č innosti obce

- 27.4. uf. Horáka synovéobjednáno kosení Lipin na rok 2021

- s E.ON vyřizováno uzavření smlouvy o odbě ru EE z nového odbě rného místa VO Karlovce a nový ch smluv

na dvě odbě rnámísta VO v Kostelci z důvodu sníž ení ampéráž e jističů.

- vyřizovány nové smlouvy s VaK Kromě říž na odbě r pitnévody a vypouš tě ní splaš kový ch a sráž kový ch vod

zbudov v majetku obce

4.5. odeslána ž ádost o stanovisko na HZS ZK, kterébude dolož eno ke kolaudačnímu řízení na rekonstruované

chodníky v Kostelci u Holeš ova

5.5. oslovena f. Wombat s ž ádostí o nabídku na vyčiš tě ní propustku u hřiš tě pod lesem

- objednáno geodetickézamě ření deš ťovékanalizace na lokalitě Zahájí - garáž e

- jednáno s projektantem o zpracování PD pro dodatečné povolení stavby - deš ťové kanalizace na lokalitě

Zahájí - garáž e, předbě ž ně přislíben termín v Č ervnu.

Přehled podaný ch ž ádostí s pož adavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.

27.4. ž ádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání RO Č . 8/2021

včetně vš ech přfloh a prezenční listiny - ve vyřizování

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace o činnosti obce.

Vý sledek hlasování:

o návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Jednání RO s ředitelkou NIŠ

Před zahájením schůze RO zaslala ředitelka NIŠ e-mail, ve kterém oznámila, ž e se schůze RO nezúčastní a

uvedla důvody svéneúčasti.

5. Projednání průbě hu a vý sledků zasedání ZO Č . 19

RO projednala vý sledky zasedání ZO Č . 19. Starostka informovala RO o průbě ž ném plně ní úkolů vyplý vajících

s přijatý ch usnesení ZO.

Reakce místostarosty Petra Hlobila na ně které vý roky pronesené ředitelkou MŠ paní Zdeň kou

Zaviačiě ovou na jednání ZOČ . 19 dne 6. 5. 2021

Vvroky pronesenéředitelkou MŠ Daní Zdeň kou Zaviačičovou:

• Jsem vš ak upřímně zdě š enáš tvavou kampaní, kteráse rozpoutala proti *‚ bohuž el aktivně podporovanou

ně který mi Č leny rady obce.

• Dehonestující pomluvy nejen o ní, ale potaž mo i o mě a MŠ kolovaly po vesnici s tichou, no mnohdy nejen

tichou podporou představitelů obce.

Vytvořeno v op!ikací UZob. strano 2 / 6



Stanovisko místostarosty Petra Hlobila

• Kategoricky odmítám vý roky prezentované ředitelkou MŠ smě řující k neetickému jednání členů RO a

představitelům obce. Považ uji je za nepravdivé, ničím nepodlož ené. Postup RO při jmenování nové ředitelky

MŠ probě hl v souladu se zákonem a byl neveřejný .

6. Schválení nový ch členů kulturní komise

Předsedkyně kulturní komise navrhla doplně ní kulturní komise o novéčleny - paní Petru Markovou a Romana

Slamě níka.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje členy kulturní komise paní Petru Markovou a Romana

Slamě níka,

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O/Zdrž eli se: O

Usnesení č. 219P.12021 bylo schváleno.

P(ílohv:

Doplnéní členů KK

7. Vý bě r varianty schodiš tě do 2. NP budovy MŠ

Projektantka stavby rozš ířeni kapacity MŠ Kostelec u Holeš ova zaslala obci 2 návrhy řeš ení schodiš tě do 2

podlaž í budovy MŠ . Návrhy byly poskytnuty i ředitelce a budoucí ředitelce MŠ k vyjádření. K návrhům se do

schůze RO Č . 9 vyjádřili vš ichni členovéRO a budoucí ředitelka MŠ . Vš emi je preferována varianta A (betonové

přisazenéschodiš tě ) z důvodu mož nosti zastřeš ení schodiš tě .

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje přisazeného betonového schodiš tě (varianta A).

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 3IRi2O21 bylo schváleno.

Piiiohv:
r\SCHOD!Š TĚ PŘ ISZENE

BSCHODIŠ T - KOVOVĚ VENKOVNÍ

B. Ž ádost o změ nu nájemní smlouvy na byt v Domě seniorů

kterábydlí v Domě seniorů čp. 285 v Kostelci u Holeš ova v bytě — ž ádá

ze zdravotních důvodů o změ nu nájemní smlouvy ve smyslu vý mě ny pronajatého bytu za volný byt . v

přízemí. Náklady spojené s vý malbou bytu uhradí paní Palichováz vlastních prostředků.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Hoteš ova schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě s paní

na změ nu pronájmu - pronájem bytu nísto bytu

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 419R1202 1 bylo schváleno.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6



9. Schválení pronájmu bytu v Domě seniorů

podala na obec Kostelec u Holeš ova ž ádost

o pronájem bytu v Domě seniorů.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje pronájem bytu č. 23 v Domě seniorů -

od 1.6.2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O ‚ Zdrž eli se: O

Usnesení č. 5/9Ri2021 bylo schváleno.

10. Stanoviska obce ke stavebním zámě rům

-

‚ pož ádal obec Kostelec u Holeš ova, kteráje vlastníkem

pozemku p.č. 736/11 o souhlas se zámě rem podle par. 184a stavebního zákona č. 183/2006 Sb. Jedná

se o přípojku plynu k RD kterábude v délce 14,6 m vedena pod chodníkem na p.č. 736/11 k.ú Kostelec

u Holeš ova, kteráje v majetku obce Kostelec u Holeš ova.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova souhlasí se zámě rem stavby přípojky plynu k kterábude

v délce 14,6 m vedena pod chodníkem na p.č. 736/11 k.ú Kostelec u Holeš ova, kterájev majetku obce

Kostelec u Holeš ova. Po vybudování přípojky musí bý t chodník stavebníkem uveden do původního stavu.

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 6191(12021 bylo schváleno.

EřHohy:
Katastrální situace

Projektant Vlastimil Hulenka v zastoupení stavebníků ‚ ‚

pož ádal obec Kostelec u Holeš ova o souhlas se stavebním zámě rem “ Stavební úpravy, přístavba a
nástavba RB ‚ retenční nádrž na deš ťovou vodu a domovní Č OV, osazení nového sloupu NN, přípojka

elektro a kanalizace na pozemku p.č. .ú. Kostelec u Holeš ova“ . Součástí je i vybudování
nového sjezdu a jeho napojení na místní komunikaci. Stavebním zámě rem bude dotčena p.č. 254/l, k.ú

Kostelec u Holeš ova v majetku obce využ ívanájako místní komunikace (přípojka kjednotnékanalizaci).

Návrh usnesení:
Rar1 nhrq Kostelec u Holeš ova souhlasí se stavebním zámě rem “ Stavební úpravy, přístavba a nástavba

‚ retenční nádrž na deš ťovou vodu a domovní Č OV, osazení nového sloupu NN, přípojka elektro a

kanalizace na pozemku p.č. kú. Kostelec u Holeš ova‘. Podmínkouje, ž e napojení sjezdu

na místní komunikaci bude splň ovat podmínky danéVyhláš kou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon

o pozemních komunikacích, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, v 11 až 13. Dalš í podmínka - po vybudování

kanalizační přípojky bude místní komunikace stavebníkem uvedena do původního stavu.

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 7igRI2O21 bylo schváleno.

7ádost na OÚ

Koordinační situace

TZ - část

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana4 / 6



11. Ú četní závě rka příspě vkovéorganizace Základní š kola Kostelec u Holeš ova za rok 2020

RO byla předlož ena účetní závě rka příspě vkovéorganizace Základní š kola Kostelec u Holeš ova za rok 2020.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje účetní závě rku příspě vkovéorganizace Záldadní š kola Kostelec

u Holeš ova za rok 2020.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O I Zdrž eli se: O

Usnesení Č . 8í9Ri2021 bylo schváleno.

PbLQhY
Ú četní závě rka ZŠ za rok 2020

12. Ú četní závě rka příspě vkovéorganizace Mateřskáš kola Kostelec u Holeš ova za rok 2020

RO byla předlož ena účetní závě rka příspě vkovéorganizace Mateřskáš kola Kostelec u Holeš ova za rok 2020.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje účetní závě rku příspě vkovéorganizace Mateřskáš kola Kostelec

u Holeš ova za rok 2020.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eti se: O

Usnesení č. 9/9R12021 bylo schváleno.

P Hlohy:

Učetní závě rka MŠ za rok 2020

V účetní závě rce příspě vkové organizace Mateřská š kola Kostelec u Holeš ova za rok 2020 je

uveden hospodářský vý sledek ve vý š i 22 526,55 Kč.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje převod hospodářského vý sledku příspě vkovéorganizace

Mateřskáš kola Kostelec u Holeš ova ve vý š i 22 526,55 Kč do rezervního fondu.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 10/9Ri2021 bylo schváleno.

13. Návrh nájemní smlouvy na Xerox Altalink C8135

RO byla předlož ena nájemní smlouva na nový kopírovací stroj Xerox Altalink C8135.

Návrh usneseni:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření nájemní smlouvy s firmou XEROX CZECH

REPUBLIC s.r.o na Xerox .4jtalink C8135.

Vý sledek hlasování:

Pro: S / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 1119Ri2021 bylo schváleno.

Obec Kostelec u Holeš ova Xerox M. C8135 NajeInu[ srn

Vytvořenou ophkoci UZOb. strana5 / 6



14. Diskuze - různé

Diskuze:

Hlobil P. st. doporučuji sehnat člově ka, který dokáž e odborně ji posoudit vhodnost kandidátky

na hospodářku obce

15. Termín schůze ROČ . 10/202 1

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje termín schůze ROČ . 10/2021 na 24.5.202 1.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení Č . 12191(12021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíš ilíkováv. r

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.

Datum vyhotovení:
/‘ J7 y

Vytvaieno v aplikaci UZDIL strana 6/6


